departamento de pessoal e prestação de contas junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do
Estado do Pará, para atender o Município de Itaituba. Contratada: Layout Serviços de Informática e
Processamento de Dados Ltda, CNPJ: 73.807.711/0001-46. Com o valor mensal de R$ 2.390,00 (dois
mil trezentos e noventa reais), totalizando em 12 meses R$ 28.680,00 (vinte e oito mil seiscentos e
oitenta reais). Fundamento Legal: art.25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Cleane da Silva Santos - Presidente – CPL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO - LAYOUT Baixar

07/03/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 1° T;A DE PRAZO Baixar